
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
24.03.2017     № 6/184-3 

п. Садовый 

Об утверждении предложения о передаче движимого имущества 

из собственности Татищевского муниципального района 

Саратовской области в собственность Садовского муниципального  

образования Татищевского района Саратовской области  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского  района Саратовской области, Положения о порядке владения, 

пользования и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Садовского муниципального образования Татищевского  

района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов 

Садовского муниципального образования  Татищевского района Саратовской 

области от 23.11.2012 № 64/222-2, Совет депутатов решил : 

Утвердить предложение о передаче движимого имущества из собственности 

Татищевского муниципального района Саратовской области в собственность 

Садовского муниципального  образования Татищевского района Саратовской 

области, согласно приложению. 
 

 

       Секретарь 

Совета депутатов 

 

                                          Н.Ю. Козак 



                                                                                                                                                                         Приложение  

к решению Совета депутатов 

Садовского муниципального 

образования Татищевского  района 

Саратовской области 

от 24.03.2017 № 6/184-3 

 

Муниципальное имущество, передаваемое из собственности Татищевского муниципального района  

Саратовской области в собственность Садовского муниципального образования  

Татищевского  района Саратовской области 
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Индивидуальные характеристики 

имущества 

1 2 3 4 

 

Администрация Садовского 

муниципального образования 

Татищевского  района 

Саратовской области 

 

 

 

 

 

 

 

Саратовская область, 

Татищевский район, п. 

Садовый,  

ул. Хозяйственная, д.8, кв.1 

ИНН 6434011510 

 

Автомобиль 

ГАЗ 330730 

Идентификационный номер(VIN) – ХТН330730Р1556587,  

регистрационный знак –С765АР64, 

наименование (тип ТС) – грузовой бортовой тентованный 

категория ТС (А,В,С,D, прицеп) – С, 

год изготовления – 1993, 

модель, № двигателя – 511, 89875 ,  

шасси (рама) № - 1556587, 

кузов (кабина, прицеп) – номер отсутствует, 

цвет кузова (кабины, прицепа) - голубой, 

тип двигателя  - , 

паспорт транспортного средства – 64 ЕМ 986136, 

выдан – Татищевским РОВД Саратовской области,  

адрес – 412170, п.Татищево, ул. Чапаева, 30, 

дата выдачи паспорта – 20.10.1999 
 


